
Základní škola Bratrství Čechů a Slováků, Bystřice pod Hostýnem,  
Pod Zábřehem 1100, okres Kroměříž, příspěvková organizace 

Bystřice pod Hostýnem 
dne 27. 12. 2019 

Jiří Jakubec TRUHLÁŘSTVÍ 
Na kamenci 599 
Chvalčov 768 72 
IČ: 67531229 
DIČ: CZ7806194418 

Objednávka výměny 10 ks dveří  
v 1. np hlavní budovy školy  

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme dveře dle specifikace uvedené v příloze této objednávky v kusech a 
rozměrech (š x v): 
650 x 2050    1ks  5 800 Kč  5 800 Kč 
800 x 2050    2ks 6 200 Kč  12 400 Kč 
900 x 2050    7ks 6 700 Kč  46 900 Kč 
zámková vložka + generální klíč  10 ks  759 Kč   7 590 Kč 
Montáž       5 000 Kč 

Celkem       77 690 Kč 
s DPH 21%      94 005 Kč 

V rámci dodávky a celkové ceny montáže rovněž požadujeme dopravu na místo. 

Děkujeme za spolupráci 

PhDr. Michal Zicháček, Ph.D. 
ředitel školy

tel.: 573 380 781, e-mail: zsbrat@zsbrat.cz, www.zsbrat.cz str. /  1 1

 



 

TECHNICKÉ POŽADAVKY 
NA DVEŘNÍ KŘÍDLA

 
 
 
 
 
 

 
Výrobek je tvořen rámem z borového hranolu. Výplň tvoří EPS pěna.  
 
Jednotlivé části panelu jsou slepeny polyuretanovým lepidlem, které 
zajišťuje perfektní tvarovou stálost a odolnost proti rozlepení.  

Povrch křídla tvoří 4 mm tlustá vodovzdorná překližka s okrasnou dýhou. 
Povrch lze následně barevně upravovat např. lazurou apod. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rám křídla:  Celé křídlo lemuje po obvodu rám z hranolu délkově napojovaného o rozměrech 60x35 mm. 
  
Izolace jádra:  Tepelná izolace z elastifizovaného pěnového polystyrenu, která odpovídá požadavkům na izolaci proti strukturál-

nímu hluku. 
 
Povrch křídla:  Tvoří ho vodovzdorná překližka s okrasnou dýhou.  Dýhovaná překližka má tloušťku 4 mm. 
  
Výřezy:   Minimální vzdálenost výřezu od vnější hrany neopracovaného křídla je 120 mm na všech čtyřech stranách křídla. 

 V případě světelných výřezů větších jak ½ plochy křídla je při výrobě nutné zesílit nosný rám. 
 V těchto případech nás prosím kontaktujte (nadstandardní služba za příplatek). 

 
Broušení:  Vždy po letech, brusným papírem o hrubosti minimálně P 180 – 220 podle doporučení vašeho dodavatele barev. 


	Objednávka výměny 10 ks dveří  v 1. np hlavní budovy školy

